
Egal ob jemand alleine oder in der
Gruppe vor Ort ist. Wer mag,
kann nach ihren Worten „allein
nach passenden Teilen suchen

oder spontan mit anderen Men-
schen das Puzzle zusammen-
setzen und dabei vielleicht ins
Gespräch kommen“, beschreibt

die Leiterin das Anliegen dieses
Angebotes. Aufgebaut ist der
Puzzle-Tisch im ersten Oberge-
schoss der Zentrale in Lebenstedt

Laden ein zumMitmachen: Leiterin sylvia Fiedler und ihre stellvertreterin Barbara Henning haben
einen puzzletisch in der Bibliothek in Lebenstedt aufgebaut. Foto: sz-pa/rk
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Puzzelnd durch die Weihnachtszeit
Die Stadtbibliothek lädt Kinder und Erwachsene zum Mitspielen in die Lebenstedter Zentrale ein

Salzgitter. Wer Lust auf ein
unterhaltsames und anregendes
Vergnügen hat, der ist seit weni-
gen Tagen dazu eingeladen, in der
Stadtbibliothek in Lebenstedt
während der Öffnungszeiten zu
puzzeln. Dieser faszinierende
Zeitvertreib für Kinder und Er-
wachsene ist neu im Programm.
„Es macht nicht nur Spaß zu se-
hen, wie Teil für Teil ein Bild ent-
steht, sondern bringt außerdem
das Gehirn in positiver Weise in
Schwung“, heißt es dazu in einer
Pressemittteilung.

„Außer Bücher, CDs, Filme
oder Spiele zum Leihen anzubie-
ten, möchten wir die Gäste einla-
den, einfach einmal so eine ent-
spannte Zeit mit einer geselligen
Zerstreuung in unserem Haus zu
verbringen und dabei Spaß zu ha-
ben“, sagt die Leiterin der Stadt-
bibliothek, Sylvia Fiedler, zu die-
ser Idee inderVorweihnachtszeit.

neben dem Informationsschalter.
Jeder, der Lust hat, das unfertige
Bild weiter zu vervollständigen,
kann sich das bisher halbfertige
Ergebnis nehmen und solange
weiterpuzzeln, wie er oder sie
mag. Die ausgelegten Teile blei-
ben auf dem Tisch liegen, bis das
Exemplar fertiggestellt ist.

Los geht es mit einem 500 Teile
umfassenden Weihnachtsmotiv
aus dem Hause Ravenburger. Zu
sehen ist die wohl berühmteste
Szene der Welt, der Weihnachts-
baum an der Eisbahn vor dem
Rockefeller-Center in New York.
Doch die Aktion endet nicht mit
dem Puzzle. Ist das vollzählig,
steht schon das nächste Spiel pa-
rat, dann aber mit 1000 Teilen.
Auch wenn der Spaß groß und die
Auswahl an Medien in der Stadt-
bibliothek sehr vielfältig und um-
fangreich ist, Puzzle werden dort
nicht ausgeliehen.

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

10.79
Krombacher Pils o. Radler
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.08/1.36)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

10.29 €
(1 l = € 1.03/1.30)

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

12.99 €
(1 l = € 1.64)
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Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand

Veltins
helles Pülleken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77) zzgl. € 3.42
Pfand

Three Sixty Vodka
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Fürst Bismarck
38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

0.99
Lorenz Crunchips
o. NicNacs
versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6.60)

5.55
Fürst von
Metternich
Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.40)

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53) zzgl. € 3.30
Pfand

Einbecker
Brauherren Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.67) zzgl. € 3.10
Pfand

Jack Daniel’s
Tennessee
Whiskey
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

Glasflasch
en

Gültig vom 16.12. – 21.12.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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